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5850 000 #

Okpyr

https://novosibirsk.move.ru/objects/9285202
654

VIRA, VIRA

79586118678

HoBocunbupck, [3ep)XNUHCKUIN panoH

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHaT
BbicoTa NoTONIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3spen

2.72 m

17.8 M°

10.8 M°

38.1 M*

6/14

MNpooam

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

Ja
og coayun

KBapTupsbl

Cc oTOoenkomn

17.8
36.7
38.1

16

Xunas komHaTa
17.8
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Angerc SiHpekc Kaptel


https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
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https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2027 r.
et

OnucaHue

Xunon komnnaekc Gorizont 3To0 HOBbIN NPOEKT
KOMopT-Knacca, 15-3TaXHbIn OM,
CMPOEKTMPOBAHHbLIA BOKPYI KOHLEMLUUN KBApTUP
«pa3yMHOro opmMaTta», rae Kaxxnas
NniaaHMPOBKa paccyMTbIBaslaCb 3KCNepTamMu
KOMMaHUKN Ucxoas u3 cueHapues byayuiero
1NCNOJIb30BaHUA LesieBor aygutopuen. B
6oraTon kBapTuporpagum XK Gorizont MOXXHO
nogobpaTb onNTUMasbHbIe MJaHMPOBKKU. Ons Bac
B KK Gorizont ecTb KBapTupa C peMoHTOM (1-
KOMHaTHas kBapTupa 85, 38,9 k8?)! ObmeH
kBapTupbl oT VIRA. [IpmeM Bally KBapTupy B
CYET CTOMMOCTM HOBOW. [locne nosyvyeHuns
3a5BKM Ha obMeH Mbl coBepLUMM BecnnaTHyo
OLEHKY CTOMMOCTW Ballen cTapon KBapTupbl. Bbl
noJly4ynTe KOMMIeKCHOe KoMMepYyecKoe
npennoXXeHue, C YeTKUM OMMCaHNEM BCeX
npenmyLLecTB 1 CpaBenMBoOnN LEHOWN BblKyMa.
Monbupaem HOBYIO KBapTUpPY B OAHOM U3 HALUNX
NPOEKTOB U PUKCUPYEM ee CTOUMOCTb.
CTOMMOCTb CTapon KBapTUPbl aBTOMaTUYeCKU
BHOCUTCA B CYET HOBOW. [10 BalLeMy XesaHuio
octasnsiem o 10% wnm go 1 000 000 pybnen ot
CTOMMOCTUY CTapOn KBAapTUPbI B IMYHOE
ncnosb3oBaHue. Ecnm cTapas KkBapTupa B
nnoteke, bepem ee raweHne Ha cebs. B 4em
npenmMyuiectsa ObmeHa o1 VIRA? Bbikyn u
npoaa KBapTupbl B peXnMe 04HOr0 OKHa
KopOoTKWiA CPOK BbIXOLA Ha CAENKY
JononHuTenbHasa cCKuaka Ha npuobpeTaemyto
KBapTUPYy DKOHOMUSA KOMUCCUM 3a NPOJaxy
CTapon KBapTuUpsl
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